
UCHWALA NR VI/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) oraz art. 33 ust. l i art. 89 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ l. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 74.000 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separatora w ulicy Sportowej - etap IV". 

§ 2. Źródłem dochodów, z którego pożyczka zostanie spłacona są dochody z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w okresie od 2016 r. do 2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 91C9348A-C006-439C-AD7C-4C164D04DB18. Podpisany Strona l 




